

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1006/พด.วส./68

ชื่ออุปกรณ์ทำความสะอาด จำนวน 3 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	47131600	7290-35-101-0433	ที่ดักขยะ	500	อัน	82	41,000.00
2	K	5104010104	47131600	7920-35-101-2035	แปรงล้างห้องน้ำมีด้าม	900	อัน	47	42,300.00
3	K	5104010104	47131600	7920-35-101-2022	ที่ถูพื้นชนิดมีอุปกรณ์บีบน้ำได้	300	ชุด	360	108,000.00
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน)									
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั่วไป								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	191,300.00

น.อ.



ผอ.ภาค.พร.ทร.